
  

 

CM 2361/20    1 

   CS 
 

 

 

Rada Evropské unie 
Generální sekretariát  

 
 
 
 
 
 
Brusel 29. května 2020 
 
 
CM 2361/20 
 
 
 
 
ENER 
FIN 
CLIMA 
PROCED 

 

 

  

  

 

SDĚLENÍ 

PÍSEMNÝ POSTUP 

Kontakt: corrado.clema@consilium.europa.eu 

energy@consilium.europa.eu 

Tel./Fax: +32.2-281.6487 

Předmět: UKONČENÍ PÍSEMNÉHO POSTUPU 

Návrh závěrů Rady o zvláštní zprávě Evropského účetního dvora č. 1/2020 
nazvané „Opatření EU v oblasti ekodesignu a označování energetickými 
štítky: důležitý příspěvek k větší energetické účinnosti, který je však 
omezován značnými zpožděními a nedodržováním právních předpisů“ 

  

Delegacím se oznamuje, že písemný postup zahájený prostřednictvím dokumentu CM 1911/20 ze 

dne 20. května 2020 byl dokončen dne 29. května 2020 v 17:00 hod. a že všechny delegace 

souhlasily s přijetím návrhu závěrů Rady o zvláštní zprávě Evropského účetního dvora č. 1/2020 

nazvané „Opatření EU v oblasti ekodesignu a označování energetickými štítky: důležitý příspěvek 

k větší energetické účinnosti, který je však omezován značnými zpožděními a nedodržováním 

právních předpisů“, ve znění uvedeném v dokumentu ST 7944/20. 

 

Výše uvedené závěry Rady se proto přijímají. 

 

______________________ 


		2020-06-02T09:55:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



